ДО:  ЈСП „СКОПЈЕ“ – Комисија за спроведување на постапката за прибирање на понуди по јавен оглас БР. 01/2022
П  О  Н  У  Д  А

За куќарка во врска со Огласот бр. 01/2022 за „Изнајмување под закуп на една (1) дрвена куќарка на локација Жичница - Средно Водно во близина на среден паркинг“, по пат на прибирање на писмени понуди која завршува со усно јавно наддавање, објавен од страна на ЈСП - Скопје.
1.ОПШТ ДЕЛ

1.1. 
Назив на понудувачот: __________________________________________





    __________________________________________

1.2. 
Контакт информации:


Адреса:

________________________________________________

       
Телефон:

________________________________________________

       
Факс:


________________________________________________

       
 Е-пошта:

________________________________________________

       
Лице за контакт: 
________________________________________________

1.3.
Одговорно лице:
________________________________________________

1.4. 
Даночен број:
________________________________________________

1.5. 
Нашата понуда е составено од следните делови:


- Пополнет образец на Понуда;


- Документи за докажување на лична и професионална способности:



- Тековна состојба издадена од ЦРМ на РСМ;



- Потврда за регистрирана дејност издаден од ЦРМ на РСМ;



- Уверение за платени даноци издадено од УЈП на РСМ;


- Доказ за извршена уплата на депозит за учество на огласот.

1.6. 
Со поднесувањето на оваа Понуда во целост ги прифаќаме сите услови наведени во предметниот Оглас бр. 01/2022.

1.7.
Доколку бидеме изабрани за најповолен понудуваче се обврзуваме да склучиме Договор за закуп на предметниот објект согласно понудената цена и услови наведени во предметниот Оглас бр. 01/2022, а доколку тоа не го сториме се согласуваме депонираните средства да бидат задржани од страна на ЈСП - Скопје.
2. ЦЕНА ЗА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВЕН ОГЛАС (МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА):
Наша вкупна цена без ДДВ за месечна закупнина за една куќарка бр. 4, која е предмет на јавниот оглас изнесува: _________________ [со бројки], _____________________________________________________________ [со букви].
Наша вкупна цена со 18% ДДВ за месечна закупнина за една куќарка бр. ____, која е предмет на јавниот оглас изнесува: ____________________ [со бројки], ____________________________________________________ [со букви].
НАПОМЕНА: Документите за докажување на лична и професионална способност се доставуваат во оригинал или копија заверена на нотар и не смеат да бидат постари од 30 дена.
 Доказот за извршена уплата на депозит за учество се доставува во оригинал.

     Место и датум:





       Одговорно лице:

__________________





_______________________









        (потпис и печат)

